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Tork Singlefold Handduk

Tillgodose handavtorkningsbehoven med Tork Singlefold Handduk i Advanced-kvalitet som har rétt kvalitet
for miljoer dar kostnad och prestanda ar lika viktiga faktorer. Denna handduk passar Tork Dispenser
Singlefold Handduk fér kravande miljéer. Med sin tillforlitliga utmatning av ett ark i taget framjar den god
hygien och hjélper till att kontrollera handdukskonsumtionen.

e Snygg Tork I6vdekor: utformad for att skapa ett gott intryck
e Avancerad kvalitet som ger lagre kostnader och hdg prestanda
e Utmatning av en servett i taget minskar forbrukningen och ger forbattrad hygien
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Tork Singlefold Handduk

Produktdata

System
H3

Vikt langd
11.5cm

Ovikt bredd
24.8 cm

Miljdmarkningar/Fordelar

FSC
www.fsc.org
FSC* C003255 For Wipi ng
Kompatibla produkter
|
208140 553000 553008

Tork Dispenser
Singlefold/C-fold
Handduk

Leveransdata

EAN
Forpacknings-material
Antal

Bruttovikt

Hojd

Léangd

Bredd

Nettovikt

Volym

Tork Dispenser
Singlefold Handduk

Tork Dispenser

Konsument-forpackning
(CON)

7322540542653
Banderole

250

576 g

130 mm

115 mm

248 mm

568.2 g

3.71dm3
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Singlefold Handduk

Kvalitet
Advanced

Vikt bredd
24.8 cm
Farg

Vit

|

TORK
EASY
HANDLING®

553100 553108
Tork Dispenser

Tork Dispenser

Lager
2

Ovikt langd
23cm

Singlefold Handduk Singlefold Handduk

Mini Mini

Transport-férpackning
(TRP)
7322540542660

Carton

3750 (15 CON)
9.3 kg

262 mm

596 mm

406 mm
8.5kg

63.4 dm3

Pall
(PAL)

7322540549270

105000 (28 TRP)
260.37 kg

1984 mm

1200 mm

800 mm

238.64 kg

1.78 m3



